МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

28 августа 2023 года                                                          № 536– од

Об утверждении программы развития

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.Альшевского

М.И.»  на 2023-2026 уч.г. согласно приложению.

2. Коллективу школы приступить к реализации программы развития с 01.09.2023 г. в части

касающейся.

3. Остраш Т.В., заместителя директора назначить ответственной за реализацию и

корректировку программы развития.

4. В срок до 01.10.2023 г. разместить программу развития на сайте МБОУ «Унъюганская

СОШ №2 им. Альшевского М.И.»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                        О.А.Каратаева

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M762MH/